Deinde parvum Armariolum nigri Coloris unum, in quo nullius Valoris Res inventae Sunt,
Supra idem Armare Tapes unus, et una parvula Cista Simplex, in qua diversi generis
Semina hortensia ibidem Lebes unus pro aqua ex floribus exurenda, ibidem mensa una
Simplex alba, ibidem mensa minor una obducta Coreo, Tertia Simplex alba, Supra quam
Tapes Turcici Laboris, sed Valde attritus; et Super eandem duo Tureumata, pro
Ornamento Domus, Ibidem quarta Mensa, itidem parvae Considerationis cum Tapete
valde attrito, et super eandem Torcular, pro Componendis Rebus ligneis. Et in
Reliquo cum antenominatus Fiscalis Procurator fide digne inaudivisset; quemadmodum
et eidem Litteratorie Scriptum, et per eundem Nobiscum Communicatam extitisset; quod
Reverendus Pater Prior Conventus Lepoglaviensis Substantiam, Vragovicsiano Fiscalem,
per eundem Procuratorem coram Nobis Repraehensam, et Sigillis nostris Authenticis
obsignatam aperire, tuliterque Juribus Fiscalibus intentionetur (1)*"; Ut itaque pro
muneris Sui exigentia iisdem Competentibus invigilare, et Excelsae Camerae Cursum
Negotiorum perscribere et notificare possit; Ejusdem Inventationis progressum
Reiciendum, et quam proxime Reassumentes? desiderasset qui omnino et Reicietur.

Anno praeinserto 1724. die imediate Sequenti ad Instantiam Cujus Supra Procuratoris
Fiscalis. In Domibus Venerabilis Conventum Reverendorum Patrum Paulinorum
Lepoglaviensium omnino intra muros, et moenia Liberae Regiae Civitatis Varasdiensis

Situatus; Rerum et Substantiae, uti Suprascriptum esset, Vragovichiano Fiscalis in

*7 Navedeni oblik ,, intentionetur* nije uobicajen u latinskome jeziku, ali se mozda moze povezati sa glagolima
intendere, 3. (napeti, pruzati, usmjeriti, pokrenuti, pokrenuti protiv, podnijeti, baviti se cime, povecati, nastajati,
naumiti, odluciti se na Sto, poduprijeti, zahtijevati, izjasniti se, skrbiti se o sebi) i intentare, 1. (napeti, usmjeriti,
pruzati, prijetiti, pokusati, produljiti). Marevié, 2589 — 2591.
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praenotatis Domibus per defectum olim Christophorum Vragovich Repositae, ulterior
Conscriptio Continuata est.

Et imprimis in certo fornice, Sive minori Cubicullo Chlamiis una nova Rubia, sive rubiu?
farb sericei Panni cum fimbriis majoribus, et minoribus aueris, nodis quindecim ex
Scoffio, et Subductura totaliter Pellis Czobolinae. Secunda Clamiis nova ex Panno
Sericeo Cinerei Coloris Vulgo ? (necitko) farb cum nodis novis magnis argenteis, laboris
filagran arbeits? Numero 12. et fimbreis argenteis majoribus et minoribus, ab ante et
dorso ac manipulis, Circa Circum vero Zona argentea obducta, et cum Subductura ex
pellibus Martis.